中国高等教育培训中心

中培  匚2023〕  104号

关于举办
“
20⒛ 高校招生核心能力提升研修班

”
的

通知

有关单位 :

为进一步推进考试招生制度改革,切实提升高校招办相

关人员的业务技能与核心素养,指导高校做好招生管理工作 ,

中国高等教育培训中心联合中国教育在线,拟于⒛23年 3

月30日 3̄1日 线上举办
“2凼3高校招生核心能力提升研修班

”。

现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:中 国教育在线

二、时间方式

时间:⒛⒛ 年 3月 30日 -3月 31日 (直播 )

⒛23年 4月 3日 -s月 2日 (回放 )

方式:中 国高等教育培训中心线上学习平台 (具体方式

另行告知 )。

三、研修内容

(一)研修主题

1.高考综合改革的实施策略和落地实践;

2.二级学院如何发挥能动性,实现
“全员招生

”
;

3.招 录政策和数据分析与高校招生工作的深度融合;

4.数字化招生宣传:提升招生的效率与精准度 ;

5.二级学院如何制定差异化的招生策略。

(二 )拟定日程

四、拟邀专家

陈志文,国家教育考试指导委员会专家组成员、中国教

育发展战略学会人才分会秘书长。

孙春蕾,中 国教育在线副总编辑。

3月 30日

09∶ 00-10∶ 30 高考综合改革的实施策略和落地实践

10∶ 30-12∶ 00
二级学院如何发挥能动性,实现

“全员招

生”

14∶ 00-16∶ 00
招录政策和数据分析与高校招生工作的深

度融合

16∶ 00-17∶ 30
数字化招生宣传:提升招生的效率与精准

度

3月 31日 09∶ 00-11∶ 30 二级学院如何制定差异化的招生策略

日期 时间 培训主题

孙莉玲,管理学博士,曾 任东南大学学生处处长,参与

江苏省高考改革的论证工作。

张涛,长江大学教务处副处长、招生办公室副主任。

五、参训对象

高校 (含高职 )分管招生宣传校领导,招生办、二级学

院招生工作负责人,各地区招生人员等。

六、报名及缴费

(一 )报名时间

⒛23年 3月 2日 -3月 31日 12∶00前。

(二)报名方式

1.个人报名

请微信扫描右图二维码,填写对应信息

进行报名 (若未注册过,请先注册 )。

2.团 队报名

请填写附件团队报名表,并在报名截止时间内发送到指

定邮箱 liyc@eol.cn,收 到回复后即为报名成功。

(三 )收费标准

1.本次培训统一收取会务费,收费标准为单价 1080元 /

人;学校团报50OO元6人 ;学校团报舛OO0元/30人 (超过

按 800元/人 )。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥艮彳亍贝长号: 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款请各注“
姓名+单位+高校招生”。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育

培训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日

内通过邮件发送至参训代表预留邮箱中,请注意查收。

七、结业证书

参训代表按照规定完成会议日程后,可获得中国高等教

育培训中心颁发的
“
结业证书

”。

八、联系方式

1.报名及会务咨询

徐丽环:18753855853(中 国教育在线 )

2.缴费及发票事宜

马金荃:010-63385091;1⑹”24%4(培训中心 )

附件:团 队报名表

犷 奄
中

附件

团队报名表

报名单位及参会时间信息

项目名称 ⒛23高校招生核心能力提升研修班

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票备注 邮箱

参会人员信I急

序号 姓名 `眭别 职务/职称 手机号码 邮箱 身份证号 备注

1

0
乙

4

5

6

7

8

9

10

注:请将此表填好于 3月 31日 12∶00前发送至电子信箱:Ⅱyc@eo1· cn。